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INTERPELACJA NR 1

 

Radny Lech Jan Michalak - „Ulica Batorego została zrobiona, ul. 11 Listopada też, ale chciałbym się dowiedzieć co dalej z ulicą Prostą i ulicą Targową. Zostaje

też jeszcze do zrobienia ul. Dziewiatowskiego i ulica Poddolna. Ludzie się skarżą, że przy przejeździe kolejowym nie ma chodnika, nie ma jak przejść, że płytki

są powyrywane, jest tam dużo uskoków. Dobrze byłoby ulicami Dziewiatowskiego i Poddolną zająć się. Co dalej, Panie Starosto, z chodnikiem na ul. Wrzosowej.

Pan kiedyś na sesji powiedział, że obiecał tym ludziom z Wrzosowej, że ten chodnik po drugiej stronie ulicy powstanie i trochę już czasu upłynęło i chciałbym

wiedzieć co się tam dzieje.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższa interpelację, powiedział, cytuję: „To pytanie do budżetu następnego roku, a może
i do kolejnych budżetów lat następnych. Te ciągi komunikacyjne wymagają modernizacji. Tą najpilniejszą, tam gdzie jest już wykonana dokumentacja i to
dokumentacja dotycząca nie tylko nawierzchni drogowej, jak również całej infrastruktury odwadniającej, do przebudowy linii telekomunikacyjnej i energetycznych
i ta cała inwestycja oszacowana jest na ponad 11 mln zł. Jest to inwestycja, którą trudno jest dzielić na etapy ze względów technologicznych i trudno ją też ze
względów ekonomicznych zrealizować w jednym roku. Zastanawialiśmy się poważnie nad ul. Prostą i ul. Targową i jutro mija już termin i zdecydowaliśmy, że nie
będziemy składać wniosku na tzw. schetynówki. Doszliśmy do wniosku, że poczekamy na rozdanie 2014 i lata następne lub będziemy próbowali montować tę
drogę w program Rozwoju Polski Wschodniej, gdzie jeszcze są środki w tym rozdaniu, bo tam dofinansowanie jest na poziomie 85%, a w niektórych
przypadkach nawet 90%.

Jeśli chodzi o ul. Dziewiatowskiego i Poddolną, to chodniki na Dziewiatowskiego były niedawno przełożone i są raczej w dobrym stanie, gorzej wygląda
Poddolna, a przede wszystkim ten fragment połączenia Dziewiatowskiego z Poddolną przez tory. Wczoraj słyszałem, że była o tym tez mowa na sesji Rady
Miasta i to rzeczywiście jest pewien problem jeśli chodzi przede wszystkim o komunikację pieszą przez ten przejazd i będziemy chcieli zlecić wykonanie
dokumentacji na to przejście. Nie da się tam się tego zrobić w jakiś sposób gospodarczy, nawet zakładając porozumienie z PKP. Tam trzeba po prostu nasypać
kawałek nasypu i na tym nałożyć nowy chodnik, a to wymaga przedłużenia też wszystkich rur i przepustów. To w tej sytuacji jest najpilniejsze, a chodniki na
Poddolnej powoli miasto robi, realizując obietnice związane ze zbiornikiem i te chodniki tam są realizowane. Trudno dzisiaj cokolwiek prorokować, bo nie wiemy
jaka będzie sytuacja budżetu i jakie będą subwencje.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko odpowiadając na powyższą interpelację, powiedział, cytuję: „Jeśli chodzi o ulicę Wrzosową, to na dzień
dzisiejszy wspólnie z miastem mamy zakończone wszystkie prace związane z odwodnieniem na tej ulicy, jak również przebudową i modernizacją urządzeń
wodno – kanalizacyjnych. W tegorocznym budżecie nie mieliśmy zapisu – chodniki, bo to jest inwestycja. Myślę, ze jak będzie wspólna wola z miastem, to
ujmiemy tę inwestycję w następnych budżetach.”

 

INTERPELACJA NR 2

Radny Lech Jan Michalak – „Zbliża się już zima i chciałbym się dowiedzieć jak jest z tymi standardami odśnieżania dróg będącymi połączeniem Hajnówki z

Białymstokiem, z Bielskiem i z Białowieżą, bo wiadomo, jak te drogi wyglądają. Miał Zarząd występować do Zarządu wojewódzkiego o przesunięcie standardów

odśnieżania, żeby to było w pierwszym standardzie, żebyśmy mogli zimą z tej Hajnówki wyjeżdżać i żeby było bezpiecznie.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższa interpelację, powiedział, cytuję: „My już rozmawialiśmy o tym, na którejś sesji i

występowaliśmy do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich i odpowiedź była taka, że oczywiście wszystkie drogi na miarę możliwości są odśnieżanie.

Dziękujemy za przypomnienie i wystąpimy jeszcze raz do Zarządu Dróg Wojewódzkich przypominając o szczególnej sytuacji zwłaszcza tej drogi do Białowieży.

Ta droga cała prowadzi przez las i w okresie zimowym praktycznie na tej drodze są trzy koleiny i samochody jadące naprzeciwko siebie muszą korzystać z tej

jednej koleiny, co prowadzi do niebezpiecznych sytuacji.”

INTERPELACJA NR 3

Radny Lech Jan Michalak – „Widzimy wszyscy, że miasto postawiło ładnego żubra z kwiatów i myślę, że dobrze byłoby, żeby powiat zafundował dla miasta

jakiegoś zwierzaka, czy grzyba. Nie wiem, czy z powiatu ktoś jeździ do Muszyny, bo tam właśnie stoją ładne wiewiórki i grzyby.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższa interpelację, powiedział, cytuję: „Jeśli będzie taka wola radnych, to możemy na
którejś z naszych powiatowych ulic takiego zwierzaka ustawić.”

 

Sporz. V.Miniuk
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